附件一
参   会   回   执
我单位决定参加2020年9月24日举办的“江苏省连云港中医药高等职业技术学校2020年秋季实习暨就业供需见面会”，请予以登记安排。现将单位基本情况和招聘需求信息函告如下：

	单位名称
	

	联 系 人
	
	电  话
	

	邮    编
	
	传   真
	

	网  址
	
	E  -mail
	

	单位简介：（可另附）

 

 

	本次招聘需求信息（请按提供的格式填写）

	岗位
	专业
	人数
	岗位要求
	待遇
	备注

	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	

	参会人员信息

	姓名
	性别
	职务
	联系方式
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


      年      月     日

                                   

（单位公章）             

附件二

请用人单位一定明确，务必于9月28日上午12点前将录用名单（邮件命名：单位+人数）反馈至教务处冯老师邮箱zyyxxjwc@163.com，逾期不反馈，教务处将视为放弃本次录取资格，教务处将统一安排学生实习。

（如有疑问可与教务处冯老师联系，联系电话：15305139908、0518-80775616）

录用名单

招聘单位：                                             

联系人：               联系方式：                      

	序号
	姓名
	班级
	手机

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	


